de registro de preços, de acordo com as especificações, quantidades e exigências deste Edital PE n° 
007/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de 
transcrição. 

USULA E UNDA - • VAL• 

2.1. O valor total estimado é de R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais), conforme tabelas constantes no 
Anexo I do Edital PE n° 007/2024. 

Aquisição de subscrição, por item individual, de produtos de software da linha Red Hat 
Enterprise Linux e Red Hat Runtimes, Premium, incluindo suporte técnico e garantia de